Số: /KH-UBND

Phổ Văn, ngày tháng 01 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn phường

Căn cứ Kế hoạch số 3858/KH-UBND ngày 12/12/2023 của Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ về việc tổ chức các hoạt động chào mừng năm mới 2024 và đón tết Nguyên đán Giáp Thìn trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân trên địa bàn phường đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 đảm bảo lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế, quyết tâm tiếp tục thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020-2025, triển khai có hiệu quả kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 trên địa bàn; UBND phường Phổ Văn xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 với những nội dung cụ thể như sau:

#### A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Căn cứ vào hướng dẫn của cấp trên, tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 với nội dung lành mạnh, hình thức phong phú, đa dạng, chú trọng khai thác các giá trị văn hóa truyền thống mang đậm bản sắc văn hóa dân tộc của địa phương kết hợp với tính hiện đại.